Pretorij necese111·ia: Item 3 mrc. notario Caspar Cr11gil 
pro 6 flor. auri, quos C11,spar crugil pro eppellacioue in 
causa magistri vigihun in curia romans exposuit. 

Kurs wysoki 24 gr. za floren wskazuje, iż tu ro• 

zumianą jest moneta polska. Przyjmujemy więc tek jak 

przy pozycyji ósmej monetę denarową. 
11. 12 (1401). M'I. 2055. Nunccij in factis do-

mim R1Jgia: 8 florenów policzone Bił za 4 grzywny. 
Kod. Mazow. at.r. 1:i9:.... prcdicte quatuor millia 

cum eeptiugentis qundrBginta quinc1ue sex11genis gro sao
rum, puta medietatem predictarum pecuniarum cum gros
sis pragensibus, qui protunc fueriut, quos duo predicti 
fratres noetri et ceteri duo noLiles nostri ad id per 
utrumque nostrum Jeputnti dixerint l1onos fore et valen· 
tes, alternm vero medictntem in bonie ftorenis puri auri 
pleni ponderis ac monete ungaric"lit1 seu in ducatie vene
cia1·um, queml1bet fl,,renum per viginti et unum groesos 

computando .... 
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13. (1402). Me. 2055. Racio cemune Sweyd11i
cieneie: Item pro ceruisi11, quam emit Neysser, mieimus in 
Sweidnicz 263 florenoe auri pro 120 marcie groesorum 
Prageneium et 11 1/ 1 ecotis. 

14. (1404). Me. 2055. Pretorij necessaria: Sum
ma 49 mrc, minnR 1 gr. inclueie 17 florenie, qui compu
tati sunt per medinm m11rcam denariorum. 

15. (1105 ). Me. 2055. Solucio pro nntiquie domi
me: Item eoluimue Petro meynhardi pro Stangenwalt 100 
marcae groeeor. Pragen. et 16 florenoe pro 7'/1 marcie 
groseor. Pragen. 

Cone. A, I, str. -: fr. Hl post Reminiscere. 
Wenczelaw Sachiukirche recepit 400 marcas de pecu11ia 
Regis et promisit pro tliedem 872 florenoe vngaricales et 
1 G grossos ad f estum a. Stanislai proxime futurum inte
graliter expagare. Tak samo Lucas Bochner recepit 200 
mrc. et promisit 436 flor. ung. 8 gr. Johannes fornoyl rec. 
100 mrc. grossorum Pragen. et prom. 218 flor. ung. 4 gr. 
Nicolaus et Paulus leypnike1· rec. 100 mrc. grossor. Prag. 
et prom. 218 flor. 4 gr. Rulaud Tranth 200 mrc. et prom. 
436 flor. ung. et 8 gr. 

16. 17. (1406). Cons. A. I, str. - : Sabbatho 
ante doruinicam Iouocauit: Soluimus primo Hermanno Se
lige 80 florenos auri, 1111cmlibet per 22 ¼ groesoe .... Item 
Sebinvirt 100 fłorenos per 22 1

/ 1 grossos, summa focit in 
groseis 4 7 marcas minus G gr. 

Ms. 1178. str. 136: ipso die XI mil. virginum 
solute sunt Bartoldo 36 marce polonicalee, quns covces
serat in florenie videlicet 72. 

18. 19. (1407). Collf•. A, I, str. -: fr. IV cra
etini ee. felicie et Adaucti. Nicolaus Teeschin eeruitor 
Hytfelt concessit dominie Consulibue 230 florenoe auri .... 
quemlihet florenum pro 23 groesis Pragen.